– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9616）

自願性公告
本集團業務營運最新情況

本公告由東軟教育科技有限公司（「本公司」，連同其子公司及並表聯屬實體統稱「本
集團」）自願作出，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團業務運營最新情況。

本集團運營三類業務：(i)全日制學歷高等教育業務；(ii)繼續教育業務；及(iii)教育資
源與數字工場業務。本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，截至2021年9月26日，本集
團三所大學大連東軟信息學院（「大連學院」），成都東軟學院（「成都學院」）以及廣東
東軟學院（「廣東學院」，連同大連學院及成都學院統稱「三所大學」）已全部開學，並
已完成2021/2022學年新生報到工作。

截至2021年9月26日，本集團三所大學於2021/2022學年報到人數已達14,979人，較
2020/2021學年（截至2020年10月18日）的12,761人增長17.4%。本集團三所大學2021/2022

– 2 –

學年新學生報到後的最新在校生人數（截至2021年9月26日）及2020/2021學年在校生人
數（截至2020年10月18日）呈列如下：

2021/2022學年 2020/2021學年

在校生人數
（截至2021年

9月26日）
（截至2020年

10月18日） 變動百分比

大連學院 16,897 15,565 8.6%
成都學院 16,245 13,136 23.7%
廣東學院 12,515 10,722 16.7%

合計 45,657 39,423 15.8%

董事會認為，新報到學生與在校生人數增加主要受益於市場對高質量教育的強勁需
求，以及本集團三所大學市場影響力不斷增強。未來本集團將始終堅持高品質辦學
並持續擴充校園容量，同時針對市場需求不斷開設新興專業與課程，以吸引和招收
更多高素質學生。

董事會謹此提醒本公司股東及潛在投資者，以上公告乃基於本集團的未經審核營運
數據及本集團可獲得的資料作出，有關數據或資料未經本公司核數師或本公司審核
委員會審核或審閱，可能有別於隨後的業績公告，財務報告及╱或其他相關公司資
料所載披露。

本公司股東及潛在投資者勿要過度依賴該數字，買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
東軟教育科技有限公司
董事長兼非執行董事

劉積仁博士

香港，二零二一年九月二十七日

於本公告日期，董事會包括非執行董事劉積仁博士（董事長）；執行董事溫濤博士；
非執行董事（董事長除外）榮新節先生、楊利博士、張應輝博士及孫蔭環先生；及
獨立非執行董事劉淑蓮博士、曲道奎博士及王衛平博士。